
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°R32-2023-487

PUBLIÉ LE 21 NOVEMBRE 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France /

R32-2023-11-16-00001 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-822 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION

DES CADRES DE SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT-ANDRE. (4 pages) Page 3

R32-2023-11-16-00002 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-823 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL DE DISCIPLINE DE L'INSTITUT DE FORMATION

DES CADRES DE SANTE DAUMEZON SAINT-ANDRE. (3 pages) Page 8

R32-2023-09-21-00034 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-347 portant

constat de cessation définitive d�activité et caducité de licence de

l�officine de pharmacie sise 39 rue Principale à NOUVION-ET-CATILLON

(02270) (2 pages) Page 12

R32-2023-11-10-00003 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-379 portant

autorisation de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical

délivrée à la société à responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL

», dont le siège social est situé  20 rue de la République à

FRESNOY-LE-GRAND (02230), pour son site de rattachement sis 20 rue de la

République à FRESNOY-LE-GRAND (02230) (4 pages) Page 15

R32-2023-11-10-00004 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-380 portant

abrogation de l'arrêté du 20 octobre 2014 portant autorisation de

dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à

responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL », pour son site de

rattachement sis 96 rue de la République à FRESNOY-LE-GRAND (02230) (2

pages) Page 20

R32-2023-11-10-00005 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-381 portant

autorisation de transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la SELARL

« PHARMACIE LOUCHET », représentée par monsieur Cyril LOUCHET vers le

35 avenue des Anglais à NEUFCHÂTEL-HARDELOT (62152) (4 pages) Page 23

R32-2023-11-16-00003 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-382 portant

constat de cessation définitive d�activité et caducité de licence de

l�officine de pharmacie sise 161 avenue du Mont Levin à ETAPLES (62630) (2

pages) Page 28

R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification

de l'arrêté n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des

membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France (6 pages) Page 31

2



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-16-00001

ARRETE DOS-SDA N° 2023-822 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL TECHNIQUE DE

L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE

SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT-ANDRE.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00001 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-822 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT-ANDRE. 3



1 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ARRETE DOS-SDA  N° 2023-822 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL TECHNIQUE DE L’INSTITUT                               

DE FORMATION DES CADRES DE SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT- ANDRE     

 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 

 

Vu le code de la santé publique ; 

Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de Santé et 

les unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

Vu le décret n°2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la 

nouvelle délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de 

professionnels de santé regroupant les infirmiers ; 

Vu le décret du 2 novembre 2022 portant nomination du directeur général de l’agence régionale 

de santé des Hauts-de-France - M. Gilardi (Hugo) ; 

 

Vu l’arrêté du 18 août 1995 modifié relatif au diplôme de cadre de santé ;  

 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 8 novembre 2023 portant 

délégations de signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 

ARRETE  

 

 

Article 1 Le conseil technique de l’institut de formation des cadres de santé Georges DAUMEZON 

Saint-André est composé, pour l’année 2023/2024 ainsi qu’il suit :  

-  le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant ; 

- le directeur de l’institut ; 

-  un représentant de l'organisme gestionnaire ; 

titulaire   : Madame Harmonie ACQUAVIVA ZIRGER, Directrice des  

                       Ressources Humaines de l’EPSM de l’Agglomération Lilloise  

      Saint-André 

 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00001 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-822 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT-ANDRE. 4



2 

 

suppléante  : Madame Nelly  HERMANT, Attachée Administration 

                         Hospitalière de l’EPSM de l’Agglomération Lilloise  

         Saint-André 

- lorsque l'institut a conclu une convention avec une université, un enseignant relevant du 

ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

titulaire     : Monsieur  Antoine COCHEZ, Maître de Conférence Associé 

                         à ILIS Université Lille 

 

 suppléant   : En cours de désignation 

- des enseignants de l'institut, intervenant à temps plein ou à temps partiel, élus par leurs pairs, à 

raison d'un au moins pour chacune des professions pour lesquelles l'institut est agréé, ainsi que, 

pour chacune de ces professions, au-delà de quarante étudiants, un membre supplémentaire par 

tranche de quarante étudiants : 

- Formation Infirmier : 

titulaire        : Madame Isabelle BARTE DE SAINTE FARE, Cadre Supérieure de         

                         Santé à l’IFCS de l’EPSM de l’Agglomération Lilloise Saint-André                 

 

suppléant    : Monsieur Christophe ADAM, Cadre de Santé à l’IFCS de l’EPSM 

                         de l’Agglomération Lilloise Saint-André    

- Formation Orthophoniste : 

titulaire        : Madame Catherine MINNE, Cadre de Santé à l’Institut de  

                         Réhabilitation de la Parole et de l’Audition à Ronchin                 

 

suppléante   : Madame Thi Maï TRAN, Directrice de l’Institut d’Orthophonie 

                         « Gabriel Decroix » à Loos    

- Formation Psychomotricien : 

titulaire        : Madame Anne-Sophie AUDIGNON, Directrice de l’Institut de 

                         Psychomotriciens à Loos                  

 

suppléant  : Monsieur Eric BAUDELET, Cadre de Santé Psychomotricien à 

                         l’EPSM Albert Calmette à Camiers    

 

- des professionnels, désignés par le directeur de l'institut, titulaires du diplôme de cadre de santé  

exerçant depuis au moins trois ans des fonctions d'encadrement dans un service accueillant des 

étudiants en stage, en nombre égal, par profession, aux enseignants mentionnés ci-dessus :  

- Formation Infirmier : 

                                titulaire          : Monsieur Pascal BOURGEOIS, Cadre Supérieur de Santé 

                                                           à l’EPSM Lille-Métropole d’Armentières  

 

                                                      

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00001 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-822 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT-ANDRE. 5



3 

 

                         

         suppléant       : Monsieur Jean-Michel LEKCZYNSKI, Coordonnateur des Soins 

                                                           à l’EPSM des Flandres à Bailleul 

- Formation Orthophoniste : 

                                titulaire      :  Madame Isabelle TRAMON, Cadre de Santé à l’Institut de  

                                                             Réhabilitation de la Parole et de l’Audition à Ronchin 

 

                                suppléant       : En cours de désignation 

- Formation Psychomotricien : 

                                titulaire         : Madame Marion BOUCHAREAU VERMAST, Cadre de Santé au  

                                                          Centre de Soins Saint-Exupéry à Vendin le Vieil 

 

                                suppléant     : En cours de désignation  

 

- des représentants des étudiants, élus par leurs pairs, en nombre égal, par profession, aux 

enseignants mentionnés ci-dessus : 

 

- Formation Infirmier : 

titulaires     : Mesdames Raléda EL  MALLOULIN et Juline LOUCHART 

 

suppléantes : Mesdames Marion MAYSLIN et Jennifer MISSIAEN ABDELATIFF 

 

- une personnalité qualifiée, désignée par le directeur de l’institut :  

 

titulaire    : Madame Annabelle DERAM, Doyenne d’ILIS à l’Université de Lille  

 

suppléant : En cours de désignation       

 

Article 2 Selon les questions inscrites à l’ordre du jour, le président, soit seul, soit à la demande 

de la majorité des membres du conseil, peut demander à toute personne qualifiée susceptible 

d’apporter un avis à ce conseil d’assister à ses travaux. 

Article 3 Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification ou de sa publication. 

 

Article 4 Le présent arrêté sera notifié au directeur de l’institut de formation des cadres de santé 

Georges DAUMEZON Saint-André pour notification auprès des membres du conseil technique et 

affichage dans ses locaux. 

 

 

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00001 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-822 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT-ANDRE. 6



4 

 

 

 

Article 5 Le directeur de l’offre de soins est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 

Fait à Lille, le 16 novembre 2023   

    

Pour le directeur général et par 

délégation, 

La responsable du service gestion et 

formation des professionnels de santé 

 

 

 

 

                Aurore FOURDRAIN 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00001 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-822 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL TECHNIQUE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE GEORGES DAUMEZON SAINT-ANDRE. 7



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-16-00002

ARRETE DOS-SDA N° 2023-823 PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL DE DISCIPLINE DE

L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE

SANTE DAUMEZON SAINT-ANDRE.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00002 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-823 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL DE DISCIPLINE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE DAUMEZON SAINT-ANDRE. 8



1 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ARRETE DOS-SDA  N° 2023-823 PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL DE DISCIPLINE DE L’INSTITUT DE 

FORMATION DES CADRES DE SANTE DAUMEZON SAINT-ANDRE 

 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 

 

Vu le code de la santé publique ; 

Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de Santé et 

les unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

Vu le décret n°2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la 

nouvelle délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de 

professionnels de santé regroupant les infirmiers ; 

Vu le décret du 2 novembre 2022 portant nomination du directeur général de l’agence régionale 

de santé des Hauts-de-France - M. Gilardi (Hugo) ; 

 

Vu l’arrêté du 18 août 1995 modifié relatif au diplôme de cadre de santé ;  

 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 8 novembre 2023 portant 

délégations de signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 16 novembre 2023 portant 

composition du conseil technique de l’institut de formation des cadres de santé Daumezon de 

Saint-André ; 

 

ARRETE  

 

Article 1 Le conseil de discipline de l’institut de formation des cadres de santé est composé, pour 

l’année 2023/2024 ainsi qu’il suit :  

-  le directeur général de l’agence régionale de santé ou son représentant ; 

- le directeur de l’école ; 

-  un représentant de l'organisme gestionnaire ; 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00002 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-823 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL DE DISCIPLINE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE DAUMEZON SAINT-ANDRE. 9



2 

 

                  

      titulaire       : Madame Harmonie ACQUAVIVIA ZIRGER, Directrice des 

   Ressources Humaines de l’EPSM de l’Agglomération                    

              Lilloise Saint-André 

 

                                    suppléante           : Madame Nelly HERMANT, Attachée d’Administration  

                                                                     Hospitalière de l’EPSM de l’Agglomération Lilloise 

                                                                     Saint-André 

          

- l'un des enseignants siégeant au conseil technique, issu de la même profession que l'étudiant 

traduit devant le conseil de discipline, élu par ses pairs : 

Formation Infirmier :  

titulaire      : Madame Isabelle BARTE DE SAINTE FARE, Cadre 

                                 Supérieure de Santé, IFCS de l’Agglomération Lilloise 

     Saint-André 

 

suppléant  : Monsieur Christophe ADAM, Cadre de Santé, IFCS de 

                                  l’Agglomération Lilloise Saint-André    

 

- l'un des professionnels siégeant au conseil technique, issu de la même profession que 

l'étudiant traduit devant le conseil de discipline, élu par ses pairs : 

- Formation Infirmier : 

titulaire      : Monsieur Pascal BOURGEOIS, Cadre Supérieur de Santé,  

                                  EPSM Lille-Métropole d’Armentières  

      

suppléant  : Monsieur Jean-Michel LEKCZYNSKI, Coordonnateur des 

                                 Soins, EPSM des Flandres Bailleul 

- deux des étudiants siégeant au conseil technique, dont au moins un issu de la même 

profession que l'étudiant traduit devant le conseil de discipline, élus par leurs pairs : 

- Formation Infirmier : 

titulaires      : Madame Raléda EL MALLOULI et 

                                 Madame Juline LOUCHART 

      

suppléantes : Madame Marion MAYSLIN et  

     Madame Jennifer MISSIAEN ABDELATTIF 

 

Article 2 Des témoins peuvent être entendus à la demande de l’étudiant, du directeur de l’école 

ou du président du conseil de discipline. 

Article 3 Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification ou de sa publication. 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00002 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-823 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL DE DISCIPLINE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE DAUMEZON SAINT-ANDRE. 10



3 

 

Article 4 Le présent arrêté sera notifié au directeur de l’institut de formation des cadres de santé 

Daumezon Saint-André pour notification auprès des membres du conseil de discipline et 

affichage dans ses locaux. 

 

Article 5 Le directeur de l’offre de soins de l’ARS est chargé de l’exécution du présent arrêté qui 

sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 

Fait à Lille, le 16 décembre 2023  

 

 

 

Pour le directeur général et par 

délégation, 

La responsable du service gestion et 

formation des professionnels de santé 

 

 

                Aurore FOURDRAIN 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00002 - ARRETE DOS-SDA N° 2023-823 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL DE DISCIPLINE DE L'INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE DAUMEZON SAINT-ANDRE. 11



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-09-21-00034

Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-347 portant

constat de cessation définitive d�activité et

caducité de licence de l�officine de pharmacie

sise 39 rue Principale à NOUVION-ET-CATILLON

(02270)

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-09-21-00034 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-347 portant constat de

cessation définitive d�activité et caducité de licence de l�officine de pharmacie sise 39 rue Principale à NOUVION-ET-CATILLON

(02270)

12



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-09-21-00034 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-347 portant constat de

cessation définitive d�activité et caducité de licence de l�officine de pharmacie sise 39 rue Principale à NOUVION-ET-CATILLON

(02270)

13



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-09-21-00034 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-347 portant constat de

cessation définitive d�activité et caducité de licence de l�officine de pharmacie sise 39 rue Principale à NOUVION-ET-CATILLON

(02270)

14



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-10-00003

Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-379

portant autorisation de dispensation à domicile

de l'oxygène à usage médical délivrée à la

société à responsabilité limitée (SARL) « SARL

ECHO MEDICAL », dont le siège social est situé 

20 rue de la République à FRESNOY-LE-GRAND

(02230), pour son site de rattachement sis 20 rue

de la République à FRESNOY-LE-GRAND (02230)

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00003 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-379 portant autorisation

de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL »,

dont le siège social est situé  20 rue de la République à FRESNOY-LE-GRAND (02230), pour son site de rattachement sis 20 rue de la

République à FRESNOY-LE-GRAND (02230)

15



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00003 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-379 portant autorisation

de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL »,

dont le siège social est situé  20 rue de la République à FRESNOY-LE-GRAND (02230), pour son site de rattachement sis 20 rue de la

République à FRESNOY-LE-GRAND (02230)

16



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00003 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-379 portant autorisation

de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL »,

dont le siège social est situé  20 rue de la République à FRESNOY-LE-GRAND (02230), pour son site de rattachement sis 20 rue de la

République à FRESNOY-LE-GRAND (02230)

17



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00003 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-379 portant autorisation

de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL »,

dont le siège social est situé  20 rue de la République à FRESNOY-LE-GRAND (02230), pour son site de rattachement sis 20 rue de la

République à FRESNOY-LE-GRAND (02230)

18



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00003 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-379 portant autorisation

de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL »,

dont le siège social est situé  20 rue de la République à FRESNOY-LE-GRAND (02230), pour son site de rattachement sis 20 rue de la

République à FRESNOY-LE-GRAND (02230)

19



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-10-00004

Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-380

portant abrogation de l'arrêté du 20 octobre

2014 portant autorisation de dispensation à

domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à

la société à responsabilité limitée (SARL) « SARL

ECHO MEDICAL », pour son site de

rattachement sis 96 rue de la République à

FRESNOY-LE-GRAND (02230)

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00004 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-380 portant abrogation de

l'arrêté du 20 octobre 2014 portant autorisation de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à

responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL », pour son site de rattachement sis 96 rue de la République à

FRESNOY-LE-GRAND (02230)

20



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00004 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-380 portant abrogation de

l'arrêté du 20 octobre 2014 portant autorisation de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à

responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL », pour son site de rattachement sis 96 rue de la République à

FRESNOY-LE-GRAND (02230)

21



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00004 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-380 portant abrogation de

l'arrêté du 20 octobre 2014 portant autorisation de dispensation à domicile de l'oxygène à usage médical délivrée à la société à

responsabilité limitée (SARL) « SARL ECHO MEDICAL », pour son site de rattachement sis 96 rue de la République à

FRESNOY-LE-GRAND (02230)

22



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-10-00005

Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-381

portant autorisation de transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE

LOUCHET », représentée par monsieur Cyril

LOUCHET vers le 35 avenue des Anglais à

NEUFCHÂTEL-HARDELOT (62152)

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00005 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-381 portant autorisation

de transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE LOUCHET », représentée par monsieur Cyril LOUCHET

vers le 35 avenue des Anglais à NEUFCHÂTEL-HARDELOT (62152)

23



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00005 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-381 portant autorisation

de transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE LOUCHET », représentée par monsieur Cyril LOUCHET

vers le 35 avenue des Anglais à NEUFCHÂTEL-HARDELOT (62152)

24



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00005 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-381 portant autorisation

de transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE LOUCHET », représentée par monsieur Cyril LOUCHET

vers le 35 avenue des Anglais à NEUFCHÂTEL-HARDELOT (62152)

25



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00005 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-381 portant autorisation

de transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE LOUCHET », représentée par monsieur Cyril LOUCHET

vers le 35 avenue des Anglais à NEUFCHÂTEL-HARDELOT (62152)

26



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-10-00005 - Arrêté DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2023-381 portant autorisation

de transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE LOUCHET », représentée par monsieur Cyril LOUCHET

vers le 35 avenue des Anglais à NEUFCHÂTEL-HARDELOT (62152)

27



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-16-00003

Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-382 portant

constat de cessation définitive d�activité et

caducité de licence de l�officine de pharmacie

sise 161 avenue du Mont Levin à ETAPLES (62630)

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00003 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-382 portant constat de

cessation définitive d�activité et caducité de licence de l�officine de pharmacie sise 161 avenue du Mont Levin à ETAPLES (62630) 28



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00003 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-382 portant constat de

cessation définitive d�activité et caducité de licence de l�officine de pharmacie sise 161 avenue du Mont Levin à ETAPLES (62630) 29



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-16-00003 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2023-382 portant constat de

cessation définitive d�activité et caducité de licence de l�officine de pharmacie sise 161 avenue du Mont Levin à ETAPLES (62630) 30



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-15-00008

arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant

modification de l'arrêté n°DOS-SDA-2021-433 du

21 mai 2021 portant nomination des membres

de l'union régionale des professionnels de santé

orthoptistes URPS Hauts-de-France

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification de l'arrêté

n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France

31



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification de l'arrêté

n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France

32



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification de l'arrêté

n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France

33



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification de l'arrêté

n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France

34



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification de l'arrêté

n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France

35



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification de l'arrêté

n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France

36



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-15-00008 - arrêté N° DOS-SDA-2023 681 portant modification de l'arrêté

n°DOS-SDA-2021-433 du 21 mai 2021 portant nomination des membres de l'union régionale des professionnels de santé orthoptistes

URPS Hauts-de-France

37


